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Vereinsabrechnung
FSG Uesslingen

FSG

Uesslingen

.
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.    .

Vereinskonkurrenz Total

Stärkeklasse 2

Total Schützen / davon U20 13 / 0

Total Pflichtresultate 10 885.00

2% nicht Pflicht. 4.320

Vereinsresultat [ (885.00 + 4.320 ) : 10 ] 88.932

Schütze JG Sportgerät Resultat Auszeichnung

Grubenmann Markus 63 (S) Stgw 57/03 97 KK

Hagen Elias 73 (S) Stgw 90 94 KA

Quenson Thomas 64 (S) Stgw 57/03 94 KK

Wattinger Peter 64 (S) Stgw 57/03 91 KA

Heini Hanspeter 65 (S) Stgw 57/03 90 KK

Grubenmann Max 57 (VE) Stgw 57/03 88 KA

Baumann Kaspar 47 (SV) Stgw 57/02 85 KA

Lenz Bruno 58 (VE) Stgw 90 83 KK

Heini Erwin 68 (S) Stgw 57/03 82

Büchi Cornelia 60 (S) Stgw 57/03 81

> Total Pflichtresultate 885.00

Grubenmann Yves 85 (E) Kar. 75

Bucher Niklaus 72 (S) Stgw 90 71

Debrunner Pius 73 (S) Stgw 57/02 70

> Total nicht Pflichtresultate 216.00

Stichübersicht JG Kat Sportgerät Resultat Ausz

Vereinskonkurrenz

Baumann Kaspar 47 SV Stgw 57/02 85 KA

Bucher Niklaus 72 S Stgw 90 71

Büchi Cornelia 60 S Stgw 57/03 81
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Vereinsabrechnung
FSG Uesslingen

Stichübersicht JG Kat Sportgerät Resultat Ausz

Debrunner Pius 73 S Stgw 57/02 70

Grubenmann Markus 63 S Stgw 57/03 97 KK

Grubenmann Max 57 VE Stgw 57/03 88 KA

Grubenmann Yves 85 E Kar. 75

Hagen Elias 73 S Stgw 90 94 KA

Heini Erwin 68 S Stgw 57/03 82

Heini Hanspeter 65 S Stgw 57/03 90 KK

Lenz Bruno 58 VE Stgw 90 83 KK

Quenson Thomas 64 S Stgw 57/03 94 KK

Wattinger Peter 64 S Stgw 57/03 91 KA

Auszahlungsstich

Büchi Cornelia 60 S Stgw 57/03 358

Grubenmann Markus 63 S Stgw 57/03 348

Grubenmann Max 57 VE Stgw 57/03 351

Grubenmann Yves 85 E Kar. 327

Hagen Elias 73 S Stgw 90 350

Heini Erwin 68 S Stgw 57/03 316

Heini Hanspeter 65 S Stgw 57/03 318

Lenz Bruno 58 VE Stgw 90 324

Quenson Thomas 64 S Stgw 57/03 345
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